
UCHWAŁA NR XVI.184.2020 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 28 maja 2020 r. 

 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6l  ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010       

z późn. zm.) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będą uiszczane miesięcznie przez    

właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz przez właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – z dołu, w terminie do 27 

dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi należna od właścicieli nieruchomości, 

na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, uiszczana 

będzie z dołu, w terminie do 30 grudnia danego roku, którego obowiązek ponoszenia opłaty 

dotyczy. 

 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać bez wezwania 

gotówką w punkcie kasowym urzędu lub przelewem na rachunek bankowy 

nr 54 1240 5282  1111 0010 5173 8478.  

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr II.5.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

    Przewodniczący  

                                                                                                                                            Rady Gminy 

 

           /-/ Michał Wąsik 

 

 


